
ZARZĄDZENIE NR 7/2023 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie: zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 222  ust. 4, art. 257 pkt 1, 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 10 ust. 1 lit. a, b; § 11  pkt 1  uchwały  Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie Nr LVI/350/22 z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 
budżetowej gmin  na rok 2023  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan dochodów po zmianach: 62.405.099,64 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 32.155.628,64 zł, 
2. Dochody majątkowe 30.249.471,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. Plan wydatków po zmianach: 76.540.622,64 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 29.969.767,64 zł, 
2. Wydatki majątkowe 46.570.855,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: 54A4FA30-F22B-40B8-A7A8-DE7D44789972. Podpisany Strona 1 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 7/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 18.01.2023 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 386 783,99 817,65 1 387 601,64

75011 Urzędy wojewódzkie 58 783,99 817,65 59 601,64

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 854,00 739,00 57 593,00

 56 854,00 739,00 57 593,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

45,99 78,65 124,64

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 45,99 78,65 124,64

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 4 992,00 4 992,00

85395 Pozostała działalność 0,00 4 992,00 4 992,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 4 992,00 4 992,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 0,00 4 992,00 4 992,00

855 Rodzina 5 106 790,00 3 156,00 5 109 946,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 705 670,00 3 156,00 4 708 826,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 3 156,00 3 156,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 0,00 3 156,00 3 156,00

Razem: 62 396 133,99 8 965,65 62 405 099,64

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 54A4FA30-F22B-40B8-A7A8-DE7D44789972. Podpisany Strona 2 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 7/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 18.01.2023 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 814 516,00 0,00 7 814 516,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 734 516,00 0,00 7 734 516,00

4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 -33,00 89 967,00

 90 000,00 -33,00 89 967,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 33,00 33,00

 0,00 33,00 33,00

750 Administracja publiczna 6 996 039,99 817,65 6 996 857,64

75011 Urzędy wojewódzkie 290 660,99 817,65 291 478,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 888,00 739,00 200 627,00

 199 888,00 739,00 200 627,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

45,99 78,65 124,64

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 45,99 78,65 124,64

758 Różne rozliczenia 274 930,00 -56 187,00 218 743,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 274 930,00 -56 187,00 218 743,00

4810 Rezerwy 274 930,00 -56 187,00 218 743,00

REZERWA OGÓLNA 200 930,00 -56 187,00 144 743,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 600,00 4 992,00 5 592,00

85395 Pozostała działalność 600,00 4 992,00 5 592,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 4 960,00 4 960,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 0,00 4 960,00 4 960,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 32,00 32,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 0,00 32,00 32,00

855 Rodzina 5 887 528,00 3 156,00 5 890 684,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 632 000,00 3 156,00 4 635 156,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 3 156,00 3 156,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 0,00 3 156,00 3 156,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 597 573,00 56 187,00 37 653 760,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 54A4FA30-F22B-40B8-A7A8-DE7D44789972. Podpisany Strona 3 z 4



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 35 284 348,00 0,00 35 284 348,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 106,54 9 106,54

Modernizacja oczyszczalni ścieków - III etap oraz
modernizacja stacji uzdatniania wody w Dobiegniewie
wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej w Grąsach, gm.
Dobiegniew

0,00 9 106,54 9 106,54

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 285 027,00 -9 106,54 16 275 920,46

Modernizacja oczyszczalni ścieków - III etap oraz
modernizacja stacji uzdatniania wody w Dobiegniewie
wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej w Grąsach, gm.
Dobiegniew

16 285 027,00 -9 106,54 16 275 920,46

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 984 935,00 55 500,00 1 040 435,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 500,00 55 500,00

PRZEBUDOWA KOTŁOWNI WĘGLOWEJ PRZY UL.
SZKOLNEJ 1 W DOBIEGNIEWIE NA KOTŁOWNIĘ
GAZOWĄ

0,00 55 500,00 55 500,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

7 000,00 687,00 7 687,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 687,00 687,00

 0,00 687,00 687,00

Razem: 76 531 656,99 8 965,65 76 540 622,64

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 54A4FA30-F22B-40B8-A7A8-DE7D44789972. Podpisany Strona 4 z 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-18T00:00:00+0100
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




